榆林市体育局

榆林市教育局
榆政体发〔榆政体发〔2018〕9号2018〕23号

关于举办榆林市2018年中小学生
武术散打比赛的通知

各县市区文体局、教育局，高新区教育局，各武术协会、俱乐部，市直各学校：
为了全面贯彻落实《全民健身条例》，提高青少年身体素质，促进我市青少年武术散打项目的发展，培养我市承办的陕西省第十七届运动会榆林本土后备人才，市体育局、市教育局决定于7月28日至29日举办榆林市2018年中小学生武术散打比赛。现将比赛竞赛规程发给你们，请按规程积极组队参赛。
附件：1、榆林市2018年中小学生武术散打比赛竞赛规程
2、榆林市2018年中小学生武术散打比赛报名表
榆林市体育局            榆林市教育局
                            2018年4月8日
榆林市2018年中小学生武术散打比赛
竞 赛 规 程

一、主办单位：榆林市体育局  榆林市教育局
二、承办单位：榆林市全民健身活动中心
榆林市散打搏击协会
三、协办单位：待定
四、比赛时间：2018年7月28--29日
五、比赛地点：榆林市全民健身活动中心
六、参赛单位：

榆林市各县市区体育办（中心），各中小学校，各武术馆、校，被邀请单位。
七、竞赛项目：

1、男子甲组：35—40kg、45kg、48kg、52kg、56kg、56kg以上。
2、男子乙组：25-30kg、32kg、35kg、38kg、40kg、42kg、  45kg、48kg、52kg、52kg以上。
3、男子丙组：20-25kg、28kg、30kg、32kg、35kg、38kg、  40kg、42kg、45kg、45kg以上。
4、女子甲组：48-56kg。
5、女子乙组：30-35kg、40kg、48kg。

6、女子丙组：25-30kg、35kg。
八、参赛年龄：

甲组：15岁—16岁（2002年1月1日—2003年12月31日出生）。
乙组：12岁—14岁 （2004年1月1日—2006年12月31日出生）。
丙组：9岁—11岁（2005年1月1日—2007年12月31日出生）。
九、参赛办法：

1、每队可报领队1名，教练员2名。
2、每名运动员只能代表一个单位参加一个级别的比赛，每单位每个级别可报2人。
3、参赛运动员须持运动员本人第二代身份证或户口本参赛。运动员报到时必须向组委会提供15天以内县级以上医院体检合格证明(具体内容：脑电图、心电图、血压、脉搏等）和比赛期间的人身意外伤害保险证明原件交组委会查验（人身意外伤害保险责任免除条款中不得包含自由搏击比赛，否则无效）。以上材料不齐者不准参赛。
4、运动员的年龄、健康状况均由各代表队自行审核，以报名表上盖章或负责人签字后作为确认依据，如年龄不实一经查出取消其比赛资格。比赛期间运动员如出现伤病，住院、持久治疗或出现其它意外情况，责任由参赛单位和个人自行承担，费用自理。
5、参赛人员均须签署《安全责任声明书》。年龄未满十八周岁者，均需法定监护人签署，未签署者不能参赛。
十、竞赛办法：

1、本次比赛采用中国武术协会最新审定的《武术散打竞赛规则和裁判法》。
2、比赛采用3局2胜制，每局比赛1分30秒，局间休息1分钟；（每局比赛中不停表）。
3、7月28日早上称量体重，上午开领队、教练、裁判长联席会议,下午开始比赛。运动员参加称量体重及比赛上场前须交验第二代居民身份证或户口簿原件，否则不得上场参赛。
4、参赛运动员必须自备散打比赛服装（红、蓝各 1 套）及护齿，其它护具由大会统一提供。
5、各单位运动员参赛级别一经报名不得随意更改，遇特殊情况需更改参赛级别者，由领队在联席会议上提出，经组委会同意后方可更改。如同一级别只有一人报名时允许向上浮动一个级别参加比赛。
十一、本次比赛仲裁、裁判均由组委会审核选派。
十二、录取名次：

本次比赛各级别分别录取前4名，三、四名不再进行比赛，并列第三名。
十三、报名：

1、各参赛单位请于2018年6月30日前将报名表一式两份和电子版报于联系人处。
2、各参赛单位按规程要求认真填写报名表（必须计算机用A4纸打印），电子版发QQ信箱或QQ文件。
十四、经费：

各参赛单位交通费、食宿费自理。
十五、联系方式：

榆林市散打搏击协会，联系人：李宗宣 电话：0912--3592227
手机：17792153737    QQ:1654335524
十六、本规程解释权归大会组委会，未尽事宜，另行通知。

2018年榆林市中小学武术散打比赛报名表
代表单位（队名）章：                   领队：                     教 练：
	组别
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	35-40kg
	45kg
	48kg
	52kg
	56kg
	56kg+
	备注

	男
子
甲
组
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	注：1.此报名表每个组别一张，须用A4纸电脑打印；                                       县级以上医院盖章：

	    2.请在参赛项目后用▲标注；                      3.甲组按年龄、级别安排比赛

	    领队电话：                            教练电话：                                  填写时间：

2017年榆林市中小学武术散打比赛报名表
代表单位（队名）章：                   领队：                      教 练：
	组别
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	25-30kg
	32kg
	35kg
	38kg
	40kg
	42kg
	45kg
	48kg
	52kg
	52kg+
	备注

	男
子
乙
组
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1.此报名表每个组别一张，须用A4纸电脑打印；                            县级以上医院盖章：
2.请在参赛项目后用▲标注。
领队电话：                            教练电话：                                  填写时间：
2018年榆林市中小学武术散打比赛报名表
代表单位（队名）章：                   领队：                     教 练：
	组别
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	20-25kg
	28kg
	30kg
	32kg
	35kg
	38kg
	40kg
	42kg
	45kg
	45kg+
	备注

	男
子
丙
组
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1.此报名表每个组别一张，须用A4纸电脑打印；                                    县级以上医院盖章：
2.请在参赛项目后用▲标注。
领队电话：                            教练电话：                                  填写时间：
2018年榆林市中小学武术散打比赛报名表
代表单位（队名）章：                   领队：                     教 练：
	组别
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	48-56kg
	备      注

	女
子
甲
组
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1.此报名表每个组别一张，须用A4纸电脑打印；                                       县级以上医院盖章：
2.请在参赛项目后用▲标注。
领队电话：                            教练电话：                                  填写时间：
2017年榆林市中小学武术散打比赛报名表
代表单位（队名）章：                   领队：                      教 练：
	组别
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	30-35kg
	40kg
	48kg
	备    注

	女
子
乙
组
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1.此报名表每个组别一张，须用A4纸电脑打印；                                       县级以上医院盖章：
2.请在参赛项目后用▲标注。
领队电话：                            教练电话：                                  填写时间：
2018年榆林市中小学武术散打比赛报名表
代表单位（队名）章：                   领队：                     教 练：
	组别
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	25-30kg
	35kg
	备      注

	女
子
丙
组
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1.此报名表每个组别一张，须用A4纸电脑打印；                                       县级以上医院盖章：
2.请在参赛项目后用▲标注。
领队电话：                            教练电话：                                  填写时间：
2018年榆林市中小学生武术散打比赛
安全责任声明书

运动员姓名：        性别：      身份证号码：
请各位运动员阅读，了解并同意遵守下列事项：
1.清楚了解，任何意外伤亡事故，参赛运动员必须负完全的责任。
2.主办和承办方对在比赛时所发生的任何意外事故及灾难，不承担任何责任。
3.参赛运动员保证没有摄取任何药物（兴奋剂）或毒品。
4.参赛运动员保证没有参与或涉嫌任何非法活动。
5.参赛运动员保证在身体上及精神上是健康健全者，适合参加竞技比赛。
6.参赛运动员须自行保管个人财物与贵重物品，在赛场内所发生的任何遗失、偷窃或损坏事件，主办和承办方不承担任何责任。
7.清楚了解承办单位在赛事中提供的有关医疗救援的一切措施，是最基本的急救方法；在进行急救时所发生的一切意外事故，责任均由参赛运动队和运动员自行承担。
8.参赛运动员同意以及遵守由中国武术协会制定的一切有关赛事规则、规程，如有任何异议，均需遵照大会之仲裁条例进行。
9.参赛运动员对于一切活动包括练习、比赛及各活动，可能被拍摄或录影或电视现场直播等，同意由中国武术协会以全部或部分形式、或以任何语言、无论有否包括其他物资，在无任何限制下，使用本人的姓名、地址、声音、动作、图形及传记资料以电视、电台、录像、媒体图样、或任何媒介设备，乃至今后有所需要的时候，本人将不做任何追讨及赔偿。
本人签字承认，同意及确定已经阅读，明确了解并同意遵守以上所列的所有条款/事项。
声 明 人：（签名/日期）
法定监护人：（签名/日期）
代表队负责人：（签名/日期）
注：(本声明每名参赛运动员填写1份。
(年龄未满十八周岁者，均需法定监护人签署，未签署者不能参赛
文件

PAGE
— 5 —